
14/05/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2020 - UASG 153103 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2020 - UASG 153103 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-16/2020-uasg-153103-256786722 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/05/2020 | Edição: 91 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio Grande do Norte

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2020 - UASG 153103

Nº Processo: 23077077277201951.

PREGÃO SRP Nº 30/2019. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDEDO NORTE.

CNPJ Contratado: 17747591000168. Contratado : START UP - SISTEMAS DE FORCA LTDA-.Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de grupos

geradores. Fundamento Legal: Lei 8.666/93. Vigência: 07/05/2020 a 07/05/2021. Valor Total:

R$506.683,88. Fonte: 8100000000 - 2020NE800483. Data de Assinatura: 07/05/2020.

(SICON - 13/05/2020) 153103-15234-2020NE888888

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


